

# ROZPOČET

Stavba: Plánovaná přeložka vodovodního řadu -Husovo nábřeží PPO Žamberk

Objekt:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Žamberk veřejná obchodní spo

Zhotovitel: VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.

Zpracoval: Ing. Jiří Vencel

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>HSV</b>				<b>89 974,000</b>	<b>0,002</b>
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>40 744,000</b>	<b>0,000</b>
1	131201101	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3-4 objemu do 100 m3	m3	31,000	450,000	13 950,000	0,000
2	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3-4	m3	31,000	90,000	2 790,000	0,000
3	1312011091	Stížená vykopávka v okolí IS	m3	2,000	780,000	1 560,000	0,000
4	13120110911	Zasyp hutněný po vrstvách včetně terénních úprav s výkopkem	m3	31,000	385,000	11 935,000	0,000
5	13120110912	Vodorovná přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 5	m3	31,000	159,000	4 929,000	0,000
6	13120110913	Skladkovně přebytečný materiál	m3	31,000	180,000	5 580,000	0,000
<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>2 450,000</b>	<b>0,000</b>
7	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	5,000	490,000	2 450,000	0,000
<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>					<b>46 780,000</b>	<b>0,002</b>
8	831312121	Trouba HDPE 110 SDR 11 PE 100 včetně sváření	m	25,000	390,000	9 750,000	0,001
9	831312122	Koleno HDPE 110/90, 30 včetně sváření	ks	5,000	1 450,000	7 250,000	0,000
10	8313121221	Waga DN 100 včetně montáže	ks	2,000	5 680,000	11 360,000	0,000
11	8313121221	Kompletní výřez potrubí DN 100	soub.	2,000	1 550,000	3 100,000	0,000
12	831312123	LN 110/100 včetně příruby	soub.	2,000	1 350,000	2 700,000	0,000
13	8313121231	LN 90/80 včetně příruby	soub.	3,000	1 150,000	3 450,000	0,000
14	831312124	Spojka HDPE 110, 90 včetně sváření	ks	7,000	350,000	2 450,000	0,000
15	831312125	TP 80/400 včetně montáže	ks	1,000	1 540,000	1 540,000	0,000
16	831312126	TP 80/200 včetně montáže	ks	1,000	1 100,000	1 100,000	0,000
17	831312127	T HDPE SDR 11 110/110 včetně sváření	ks	1,000	1 680,000	1 680,000	0,000
18	831312128	Redukce 110/90 včetně sváření	ks	1,000	680,000	680,000	0,000
19	831312129	Spojovací mat. M16/80 včetně mat.	soub.	1,000	970,000	970,000	0,000
20	831312130	Vytyčovací drát a výstražná fólie	m	30,000	25,000	750,000	0,001
<b>Celkem</b>						<b>89 974,000</b>	<b>0,002</b>